

**Faktúra číslo :****17003**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Dodávateľ :AgroBio-Wood, s.r.o.
Majakovského 10/203
06601 Humenné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 46549412

DIČ: 2023446821

IČ DPH: SK2023446821

Okresného súdu Prešov, oddiel s.r.o., Vložka číslo:
25556/P

Banka : VUB

SWIFT : SUBASKBX

Číslo účtu : 2986635457/0200

IBAN : SK28 0200 0000 0029 8663 5457

Tel.: 0907380662

Faktúru vyhotovil : Černigová Alžbeta

Odberateľ :OBEC KVAKOVCE
Kvakovce č. 97,
094 02 Slovenská Kajňa
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00332518

DIČ: 2020630161

IČ DPH:

Poštová adresa:**OBEC KVAKOVCE**Kvakovce č. 97,
094 02 Slovenská Kajňa

OBEC KVAKOVCE		RZ:
Došlo dňa:		ZH:
Podacie číslo:		LU:
Prílohy:		Vybarvuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
13.01.2017	13.01.2017	23.01.2017
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Vrátane dopravy		
Konštantný symbol : 0308		
Dod. a plat. podmienky : Faktúra slúži zároveň ako dodací list		

Fakturujeme Vám za zimnú údržbu zo dňa 13.01.2016:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		zabezpečenie priechodnosti variant A	20	3 594,00	m	0,02	71,88
2		zabezpečenie prichodnosti variant B	20	4 591,00	m	0,02	91,82

Základ pre DPH 20 % : 163,70
DPH 20 % : 32,74**Celková suma s DPH** **196,44****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR** **196,44**

AgroBio-Wood, s.r.o.

Majakovského 10/203

06601 Humenné

IČO: 46549412 DIČ: 2023446821

Podpis a pečiatka :

